
UCHWAŁA NR XVII / 100 / 15
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie Miasta Braniewa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : Dz. 
U.z 2015 r. poz. 1515 ze zm. ) i art. 15 ust. 1 , art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o 
podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity : Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm. ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity : Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) uchwala się co 
następuje :

§ 1. 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Braniewie :

1) wprowadza opłatę targową na terenie Miasta Braniewa ,

2) określa wysokość stawek opłaty targowej ,

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej ,

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa , określa inkasentów oraz termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso .

§ 2. 1. Wprowadza się opłatę targową , której dzienna stawka od dokonywanej sprzedaży na terenie Miasta 
Braniewa wynosi :

Nazwa punktu Stawka dzienna w zł .
Przy sprzedaży z ręki , kosza , roweru , motoru , motoroweru , wózka 

ręcznego , stolika  turystycznego
3,00 zł

Przy sprzedaży ze stołu targowego znajdującego się na targowisku 
miejskim

5,00 zł

Przy sprzedaży z namiotu , straganu 8,00 zł
Przy sprzedaży z wozu konnego , pozostałych niewymienionych 

wcześniej pojazdów mechanicznych , przyczepy , naczepy ,
12,00 zł

Dla pozostałych form sprzedaży 15,00 zł

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień , w którym dokonywana jest sprzedaż .

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa . Inkasentami opłaty targowej są pracownicy 
Urzędu Miasta w Braniewie : Pan Adam Sobieski , Pani Marzanna Rybczyńska oraz Pani Janina Makarewicz .

2. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent za pokwitowaniem dokonania opłaty .

3. Terminem płatności dla inkasenta jest maksymalnie  piąty dzień licząc od dnia , w którym pobrano opłatę 
targową .

4. Ustala się wynagrodzenie inksenta w wysokości 5% pobranych kwot opłaty targowej .

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI / 88 / 15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej .

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

Id: B1BEC79D-3F4E-4D4A-BC56-D4E11225FAD5. Uchwalony Strona 1




